



mans
top!
25

15.10.
28.10.
2025.



3 89€
~~5.49 5.99~~

Siers **VALIO**
2 veidi, 500 g,
7.78 €/kg



0 27€

Burkāni
1 kg
Piedāvājums spēkā:
15.10. - 21.10.2025.

1 69€

Mandarīni
1 kg
Piedāvājums spēkā:
15.10. - 21.10.2025.



2 59€
~~4.29 4.99~~

Eļļa **FLORIO**
2 veidi, 1 l

4 79€
~~5.99 6.45~~

Doktora desa **RĪGAS MIESNIEKS** EKSTRA
1 kg

0 79€
~~1.29 1.39~~

Makaroni **DOBELE**
3 veidi, 500 g, 1.58 €/kg



līdz -40%*

Veļas mazgāšanas
līdzekļi **MAYERI**
dažādi veidi

līdz -40%*

Veļas mazgāšanas
līdzekļi **ARIEL**
dažādi veidi



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā. Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju meklējiet www.etop.lv. Piedāvājums spēkā no 15.10.2025. līdz 28.10.2025. un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Akcijas preču skaits ir ierobežots. Loterijas periods: 06.08.2025. - 28.10.2025. Loterijas atļaujas Nr. 8646.

**Apskati avīzi
arī mājaslapā!**
etop.lv



top!
25

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*



Cūkgaļas un
liellopa gaļas maltā masa
FOREVERS
500 g, 4.58 €/kg



Cūkgaļas
kakla karbonāde vai krūtiņa
MELNAIS BARONS marinādē
450 g, 7.76 €/kg



Cūkgaļas vaigs
NĀKOTNE MĀJAS
gaumē
1 kg



Cūkgaļa
RĪGAS MIESNIEKS
ZEMNIEKU gaumē
1 kg



Cūkgaļas šķiņķis vai
karbonāde **NĀKOTNE** šķēlēs
100 g, 11.90 €/kg



Cepamās desiņas
ĀDAŽI MEDNIEKU
2x200 g, 6.48 €/kg



Cāļa gaļas nageti
ĀDAŽI ar sieru
300 g, 6.63 €/kg



Desa
FOREVERS GALDA
puskūpināta
400 g, 4.48 €/kg



Desa **ĀDAŽI**
LIELVĀRDES
SERVELĀDE
700 g, 4.27 €/kg



Sardeles
KGS ALUS
420 g, 4.26 €/kg



Sardeles **FOREVERS**
BĒRNU EKSPRESS
450 g, 4.87 €/kg



Cīsiņi **FOREVERS**
700 g, 3.41 €/kg





1⁹⁹ €
~~2⁵⁹ - 3⁴⁹~~

Desa
MELNAIS BARONS
DOKTORA ar sieru
400 g, 4.98 €/kg



2⁴⁹ €
~~3⁹⁹ - 4²⁹~~

Desa **FOREVERS**
SVIESTMAIŽU vārīta
900 g, 2.77 €/kg



2⁶⁹ €
~~3⁴⁵ - 3⁸⁹~~

Desa **JELGAVA**
KRAKOVAS
450 g, 5.98 €/kg



1⁴⁹ €
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~

Desiņas **RĪGAS**
MIESNIEKS KODIENS
2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg



1⁵⁹ €
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~

Desa **NĀKOTNE**
PIENA vārīta
330 g, 4.82 €/kg

2⁵⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁴⁹~~

Desa **JELGAVAS**
2 veidi, 280 g, 9.25 €/kg



#VISTUvaineiko

3⁸⁹ €
~~4⁷⁹ - 4⁹⁹~~

Cāļu stilbi
KEKAVA
bez locītavas
1 kg



3²⁹ €
~~3⁸⁹ - 4⁰⁹~~

Cāļa kājas
KEKAVA
MAIGĀ ĀZIJAS
marinādē
1 kg



5⁹⁹ €
~~7⁹⁹ - 8⁹⁹~~

Cāļa puse **KEKAVA**
karsti kūpināta
1 kg



2⁹⁹ €
~~4⁴⁹ - 4⁸⁹~~

Cāļa šķiņķa
rolāde **KEKAVA**
KLASISKĀ cepta
400 g, 7.48 €/kg



2⁴⁹ €
~~3⁷⁹ - 3⁹⁹~~

Cāļa
cepamās
desiņas
KEKAVA
ar sieru
400 g,
6.23 €/kg



2¹⁹ €
~~3⁴⁹ - 3⁸⁹~~

Cāļa cīsiņi
KEKAVA
DOKTORA MINI
500 g, 4.38 €/kg



top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

3⁵⁹
€
~~4³⁹ 4⁹⁹~~



Cāļu šķiņķi **TALLEGG**
1 kg

6⁹⁹
€
~~7⁹⁹ 8⁹⁹~~



Cāļu fileja **RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

4⁹⁹
€
~~5⁹⁵ 6⁹⁹~~



Cūkgaļas krūtiņa **RĪGAS MIESNIEKS**
1 kg

3²⁹
€
~~4⁵⁹ 4⁹⁹~~



Cāļa pusstilbi
RĪGAS MIESNIEKS ar garšvielām
800 g, 4.11 €/kg

2⁸⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁸⁹~~



Maltās gaļas cepetis
RĪGAS MIESNIEKS ITĀĻU gaumē
500 g, 5.78 €/kg

1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ 2⁵⁹~~



Gaļas bumbiņas **RĪGAS MIESNIEKS**
300 g, 5.63 €/kg

2⁷⁹
€
~~3⁴⁵ 3⁵⁹~~



Kotletes **RĪGAS MIESNIEKS** MINI
KIJIVAS ar siera-sviesta pildījumu
300 g, 9.30 €/kg

2³⁹
€
~~2⁹⁹ 3⁴⁹~~



Gaļas izlase **COSTA BRAVA**
JAMON SERRANO šķēlēs
120 g, 19.92 €/kg

2⁹⁹
€
~~3⁸⁹ 4²⁹~~



Desa **VIGESTA DOKTORA**
550 g, 5.44 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁷⁹ 1⁹⁹~~



Aknu pastēte
RAKVERE ar saldo krējumu
200 g, 7.45 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁹⁹ 3²⁹~~



Silķu fileja **VIČI**
2 veidi, 240/190 g, 10.47 €/kg

1²⁹
€
~~1⁹⁹ 2¹⁹~~



Surimi nūjiņas **ATLANTIKA**
2 veidi, 150-250 g, 5.16-8.60 €/kg



Sis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

1⁸⁹
€

~~2⁷⁹~~ ~~2⁸⁵~~



Konservi **KAIJA** ŠPROTES eļļā
160/112 g, 16.88 €/kg

1⁷⁹
€

~~2⁶⁹~~ ~~2⁸⁹~~



Konservi **KAIJA** LAŠA SALĀTI
2 veidi, 160 g, 11.19 €/kg

2¹⁹
€

~~2⁷⁹~~ ~~2⁸⁹~~



Konservi **BANGA** ATLANTIJAS LASIS
2 veidi, 230/149-161 g, 13.60-14.70 €/kg

2²⁹
€

~~2⁷⁹~~ ~~2⁸⁵~~



Ikru pasta
NORVEN ATLANTIC
2 veidi, 160 g, 14.31 €/kg

1¹⁹
€

~~1³⁹~~ ~~1⁸⁹~~



Dārzeņi **FROZANA** saldēti
2 veidi, 400 g, 2.98 €/kg

1⁴⁹
€

~~2⁴⁹~~ ~~2⁶⁹~~



Zivju pirkstiņi **ESVA** saldēti
250 g, 5.96 €/kg

1⁷⁹
€

~~2⁴⁹~~ ~~2⁵⁹~~



Frikadeles
DEARS POPULĀRIE saldētas
400 g, 4.48 €/kg

1⁹⁹
€

~~2⁹⁹~~ ~~3¹⁹~~



Pelmeņi **RGK MĀJAS**
ar cūkgaļu, saldēti
500 g, 3.98 €/kg

2⁴⁹
€

~~3³⁹~~ ~~3⁷⁹~~



Frī kartupeļi **AVIKO**
SUPER LONG saldēti
600 g, 4.15 €/kg

2⁹⁹
€

~~3⁹⁹~~ ~~4¹⁹~~



Frī kartupeļi
AVIKO ORIGINAL saldēti
900 g, 3.32 €/kg

2⁹⁹
€

~~4²⁹~~ ~~4⁴⁹~~



Pica **DR.OETKER**
FELICIANA saldēta
3 veidi, 320-360 g, 8.31-9.34 €/kg

3¹⁹
€

~~3⁸⁹~~ ~~3⁹⁹~~



Reņģes **ANTARES** saldētas
1 kg

3⁴⁹
€

~~3⁶⁹~~ ~~4⁹⁹~~



Pelmeņi **MĀJAS** saldēti
1 kg



2³⁹ €
~~3⁰⁹ - 3⁴⁵~~

Biezpiens **SMILTENE**
GRAUDAINAIS 0.5-9%
400 g, 5.98 €/kg



1²⁹ €
~~1³⁹ - 1⁵⁹~~

Piens
BALTAIS 2%
1 l



0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1⁶⁹~~

Saldais
biezpiens **BALTAIS**
2 veidi, 180 g, 5.50 €/kg



0⁷⁹ €
~~0⁹⁹ - 1⁰⁹~~

Jogurts **BALTAIS**
2 veidi, 300 g, 2.63 €/kg

0⁹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~

Raudzēts piena
produkts **LAKTO**
dažādi veidi, 270 g, 3.67 €/kg



1⁵⁹ €
~~1⁹⁵ - 1⁹⁹~~

Skābais krējums
LIMBAŽU PIENS 15%
430 g, 3.70 €/kg



Latvijā ražotā -
vietējā piena produkcija!

top!
25

0⁴⁹ €
~~0⁶⁹ - 0⁸⁸~~



Saldējums **PANDA**
vafeļu glāzītē
2 veidi, 65 g, 7.54 €/kg



2⁵⁹ €
~~3²⁵ - 3⁴⁹~~



Saldējums **DRUVA**
2 veidi, 500 g, 5.18 €/kg



2⁵⁹ €
~~3⁵⁶ - 3⁶⁹~~

Siera uzskoda
ĀDAŽI COLLECTION
DELIKATESES
300 g, 8.63 €/kg



1⁷⁹ €
~~2²⁹ - 2⁵⁹~~

Siers **SIERA NAMS**
2 veidi, 150 g, 11.93 €/kg



2⁴⁹ €
~~2⁸⁹ - 3¹⁹~~

Siers
SIERA NAMS ČEDERAS
200 g, 12.45 €/kg



1⁶⁹ €
~~2¹⁹ - 2²⁷~~

Kausētais siers
BALTAIS
2 veidi, 180 g, 9.39 €/kg



1⁶⁹ €
~~2²⁹ - 2³⁹~~

Krēmsiers **RASA**
2 veidi, 180 g, 9.39 €/kg



top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1⁷⁹ €
~~1⁹⁹ 2¹⁹~~



Organisks dzēriens
MARGE
BIO mandeļu
1 l

1³⁹ €
1⁷⁹ €



Saldais krējums
ALMA 35%
200 ml
6.95 €/l
8.95 €/l

0⁶⁹ €
~~0⁹⁹ 1⁰⁵~~



Jogurts **FANTASIA**
3 veidi, 100-118 g, 5.85-6.90 €/kg

0⁹⁵ €
~~1¹⁹ 1³⁵~~



Rīsu putra **MÜLLER RISO**
2 veidi, 200 g, 4.75 €/kg

1³⁹ €
1⁶⁹ €



Dzeraamais jogurts **ALMA**
ar zemenēm un nektariņiem
900 g
1.54 €/kg
1.88 €/kg

1³⁹ €
~~1⁹⁹ 2²⁹~~



Margarīns **DELMA EXTRA**
450 g, 3.09 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁴⁹ 2⁸⁹~~



Piens
ALMA
XXL 2.5%
2 l, 1.00 €/l

0³⁴ €
~~0⁴⁵ 0⁴⁹~~



Biezpiena sieriņš **ALMA**
3 veidi, 40 g, 8.50 €/kg

0⁶⁵ €
~~0⁷⁸ 0⁹⁹~~



Biezpiena krēms **ALMA**
2 veidi, 150 g, 4.33 €/kg



Tīrs piens



15.10. - 28.10.2025.

SPĒLĒ UN LAIMĒ!

Pārbaudi savu pirkstu veiklību Alma spēlē!
Maini produktus vietām, sakrāj 3 vai vairāk vienā rindā un piedalies balvu izlozē!



etop.lv/speles



Sis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

0⁵⁹
€
~~0.99 1.95~~



Saldējums **TWISTER** uz kociņa
3 veidi, 71-73 g, 8.08-8.31 €/kg

0⁵⁹
€
~~0.70 0.89~~



Saldējums **PLOMBĪRA ESKIMOS**
2 veidi, 90 g, 6.56 €/kg

0⁷⁹
€
~~1.09 1.19~~



Saldējums **MR. BIG** uz kociņa
2 veidi, 84-90 g, 8.78-9.40 €/kg

1⁴⁹
€
~~1.89 2.22~~



Siers **PRESIDENT CAMEMBERT**
2 veidi, 120 g, 12.42 €/kg

ATLAIDE*
LIDZ
-15%



Siers **DŽIUGAS**
2 veidi, 180 g

2⁴⁹
€
~~2.79 2.99~~



Olas **OLUKSNE THE CHICK GAME**
Nr.2, 10 gab., 0.25 €/gab.

0⁵⁹
€
~~0.79 0.95~~



Majonēze **KOK SALĀTU**
250 g, 2.36 €/kg

0⁷⁹
€
~~0.98 1.25~~



Majonēze **SVEIKS ROSOLA**
235 g, 3.36 €/kg

1¹⁹
€
~~1.59 1.85~~



Tomātu mērce
MELISSA PRIMO GUSTO
500 g, 2.38 €/kg

1⁴⁹
€
~~2.35 2.69~~



Tomātu mērce **SPILVA**
2 veidi, 510 g, 2.92 €/kg

2⁸⁹
€
~~4.49 4.89~~



Tomātu
kečups
HEINZ
460 g,
6.28 €/kg

ATLAIDE*
LIDZ
-25%



Elļas
SANTOLINO
dažādi veidi

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

6⁹⁹
€
~~9⁹⁹ 11⁷⁵~~



Olīveļļa
**GOCCIA
D'ORO**
1 l

11⁹⁹
€
~~15⁹⁹ 17²⁹~~



Olīveļļa
BORGES
EXTRA
VIRGIN
0.75 l,
15.99 €/l

0⁸⁹
€
~~1¹⁵ 1⁶⁹~~



Pupiņas **KOK** konservētas
2 veidi, 400/240 g, 3.71 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ 2⁰⁹~~



Kāposti **GARĪŠI** sautēti
500 g, 2.38 €/kg

1³⁹
€
~~1⁶⁵ 2⁵⁵~~



Šampinjoni **MOJA MARKA** marinēti
280/165 g, 8.42 €/kg

1³⁹
€
~~1⁹⁹ 2¹⁹~~



Melnās olīvas **MIKADO** bez kauliņiem
280/90 g, 15.44 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ 2⁵⁹~~



Zupa **KOK**
2 veidi, 480-500 g, 2.98-3.10 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁰⁹ 2²⁹~~



Gurķi **KOK** marinēti, 4-7 cm
530/275 g, 5.42 €/kg

ATLAIDE*
Līdz **-30%**



Zaļie zirņi vai
kukurūza **BONDUELLE**
340/285-400/220 g

2¹⁹
€
~~3¹⁹ 3⁹⁹~~



Tomāti **MUIŽKUNGU** želejā
470 g, 4.66 €/kg



Sīrups **SPILVA**
dažādi veidi,
340 - 400 ml

ATLAIDE*
Līdz **-30%**

179
€
~~222 279~~



Persiku pusītes **MONDELLO**
820 g, 2.18 €/kg

069
€
~~109 145~~



Sāls **VALDO**
2 veidi, 500 g, 1.38 €/kg

075
€
~~129 145~~



Linsēklas **ZELTA RIEKSTS**
200 g, 3.75 €/kg

189
€
~~239 285~~



Garšviela **VEGETA**
250 g, 7.56 €/kg

049
€
~~058 075~~



Zupa **MAGGI 5 MINUTES**
3 veidi, 16-19 g, 25.79-30.63 €/kg

099
€
~~135 139~~



Nūdeles **OYAKATA**
2 veidi, 83-89 g, 11.12-11.93 €/kg



Santa Maria

Produkti **SANTA MARIA ASIA**
dažādi veidi

ATLAIDE*
Līdz **-30%**



045
€
~~069 085~~



Musli batoniņš **NESTLE**
3 veidi, 35 g, 12.86 €/kg

085
€
~~109 145~~



Musli batoniņš **CORNY BIG**
3 veidi, 40-50 g, 17.00-21.25 €/kg

129
€
~~195 199~~



Sausās brokastu pārslas **START!**
2 veidi, 250 g, 5.16 €/kg

309
€
~~399 459~~



Sausās brokastu pārslas **NESTLE**
2 veidi, 375 g, 8.24 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0³⁹
€
~~0⁵⁰ 0⁶⁹~~



Auzu pārslu putra **AXA**
dažādi veidi, 40 g, 9.75 €/kg

0⁸⁹
€
~~1²⁹ 1³⁹~~



Pārsļas **DOBELE**
3 veidi, 500 g, 1.78 €/kg

1²⁹
€
~~1⁷² 1⁸⁵~~



Makaroni **ITALPASTA**
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

1²⁹
€
~~2¹⁹ 2⁶⁹~~



Prosa
ZELTA SAULE
1 kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁵ 2¹⁹~~



Rīsi
VALDO EKSTRA
4x125 g, 2.98 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁰⁶ 2⁸⁹~~



Sarkanās lēcas
VALDO šķeltas
500 g, 2.98 €/kg

1²⁹
€
~~1⁶⁹ 1⁸⁹~~



Baltmaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
BALTĀ MAIZE
LIELMAIZE
550 g,
2.58 €/kg

1³⁹
€
~~1⁹⁵ 2¹⁵~~



Baltmaize
HANZAS MAIZNĪCA
KUNGU
KEFĪRA
500 g, 2.78 €/kg

1³⁹
€
~~2³⁷ 2³⁹~~



Tostermaize
FAZER SĒKLU
BAGĀTĪGĀ
450 g, 3.09 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ 2¹⁹~~



Graudu
maize
FAZER
IERAUGA
SĒKLU
500 g,
2.98 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁵⁸ 1⁶⁵~~



Maize
FAZER GARDĀ
ar saulespuķu
sēklām
280 g, 3.54 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ 2⁰⁹~~



Rudzu
maize
HANZAS MAIZNĪCA
KURSŪ
pilngraudu
600 g,
2.48 €/kg

179
€
~~189 225~~

Rudzu
maize
**LATVIJAS
MAIZNIEKS**
LATVIJAS
GAIŠĀ
graudu
800 g,
2.24 €/kg



055
€
~~075 077~~



Graudziņi **FLINT**
2 veidi, 80 g, 6.88 €/kg

229
€
~~295 329~~



Sausmaizītes **SELGA**
2 veidi, 200 g, 11.45 €/kg

**LATVIJAS
TOST MAIZE**

129
€
~~186 219~~

Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS TOST
KRAUKŠĶĪGĀ
500 g, 2.58 €/kg

149
€
~~199 219~~

Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS TOST
ar grauzdētiem sīpoliem
450 g, 3.31 €/kg

PĒRC un LAIMĒ
auto vai 100 EUR x 50 gab.



Loterijas atļaujas Nr. 8679 | 25.08.-02.11.2025. | www.loterija.maiznieks.lv

049
€
~~069 079~~



Čipsi **OHO!**
RED CROCODILE ar kečupa garšu
50 g, 9.80 €/kg

149
€
~~213 215~~



Kukurūzas čipsi **DORITOS**
2 veidi, 100 g, 14.90 €/kg

169
€
~~229 249~~



Čipsi **ĀDAŽU**
3 veidi, 130 g, 13.00 €/kg

199
€
~~299 349~~



Čipsi **LAY'S**
3 veidi, 200 g, 9.95 €/kg

199
€
~~319 365~~



Čipsi **PRINGLES**
3 veidi, 165 g, 9.30 €/kg

229
€



Sausās brokastu pārslas
TIP TOP KRAUKŠĶĪ kvieši ar medu
500 g, 4.58 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

3²⁹
€
~~4.59 - 4.99~~



Kūka **STABURADZE**
2 veidi, 280-320 g, 10.28-11.75 €/kg

3⁹⁹
€
~~4.59 - 4.89~~



Šokolādes braunijs vai kūka
LATVIJAS MAIZNIEKS KŪKO
300 g, 13.30 €/kg

9⁹⁹
€
~~12.59 - 13.79~~



Torte **LĀČI ĪSTĀ LAUKU**
600 g, 16.65 €/kg

3⁶⁹
€
~~4.99 - 5.29~~



Konfektes
ROSHEN ASORTI ar pildījumu
145 g, 25.45 €/kg

4⁹⁹
€
~~7.69 - 8.39~~



Konfektes **PERGALE**
2 veidi, 348 g, 14.34 €/kg

0³⁹
€
~~0.59 - 0.75~~



Dražejas **DRAGEES MULTIFRUIT**
16 g, 24.38 €/kg

1⁷⁹
€
~~2.39 - 2.69~~



Šokolādes batoniņi **KINDER**
100 g, 17.90 €/kg

7⁹⁹
€
~~11.99 - 13.99~~



Konfektes
SKRĪVERU GOTIŅA KLASISKĀ
1 kg

7⁹⁹
€
~~9.99 - 10.99~~



Konfektes
MIGLE
1 kg

1¹⁹
€
~~1.69 - 1.79~~



Želejkonfektes **HARIBO**
3 veidi, 85-100 g, 11.90-14.00 €/kg

Izbaudi piena un tumšo šokolādi

ATLAIDE*
Līdz **30%**

Laima 1870

Šokolādes
tāfelīte LAIMA
dažādi veidi,
60 - 90 g

Lai me ir
tepat

0.59
€
~~0.79 0.82~~



Vafeļu batoniņš **PRINCE POLO XXL**
2 veidi, 50 g, 11.80 €/kg

0.89
€
~~1.09 1.19~~



Šokolādes batoniņš
SNICKERS vai **TWIX**
50 g, 17.80 €/kg

1.39
€
~~1.69 1.99~~



Vafeļu torte **MARY GOLD**
2 veidi, 220 g, 6.32 €/kg

1.39
€
~~1.79 1.99~~



Vafeles **SELGA**
2 veidi 180 g, 7.72 €/kg

1.89
€
~~2.39 2.69~~



Zefīrs **LAIMA**
2 veidi, 200 g, 9.45 €/kg

0.69
€
~~0.99 1.09~~



Biskvīta rulete **PERFETTO**
2 veidi, 130 g, 5.31 €/kg

0.89
€
~~1.19 1.39~~



Cepumi **SELGA CLASSIC**
2 veidi, 180 g, 4.94 €/kg

0.89
€
~~1.19 1.52~~



Cepumi **ZOOLOĢISKIE**
300 g, 2.97 €/kg

1.79
€
~~2.39 2.89~~



Cepumi **OREO**
2 veidi, 154-157 g, 11.40-11.62 €/kg

2.39
€
~~3.39 3.79~~



Cepumi
SIGULDAS MAIZNIEKS
400 g, 5.98 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0.69
€

~~1.25 - 1.29~~



Saulespuķu sēklas
SAN SANICH
2 veidi, 100 g, 6.90 €/kg

1.49
€

~~1.99 - 2.10~~



Zemesrieksti **JEGA**
2 veidi, 200 g, 7.30 €/kg

1.79
€

~~2.89 - 3.25~~



Pistācijas vai riekstu un žāvētu
augļu maisījums **ALIS CO**
100-120 g, 14.92-17.90 €/kg

4.39
€

~~6.99 - 7.99~~



Valrieksti **ALIS CO** lobīti
500 g, 8.78 €/kg

0.99
€



Vafeles **TIP TOP**
3 veidi, 150 g, 6.60 €/kg

6.89
€



Šķīstošā kafija **TIP TOP GOLD**
200 g, 34.45 €/kg

0.79
€

~~0.95 - 1.19~~



Cigoriņu dzēriens
GALKĀ ar mežrozītēm
100 g, 7.90 €/kg

Šķīstošā kafija
JACOBS
2 veidi,
10 x 12.4 - 12.6 g,
15.79 - 16.05 €/kg

1.99
€

~~2.89 - 3.29~~



Tikai veikalos
PĒRC NESCAFÉ
3€ vērtībā un laimē

KAFIJU VISAM GADAM

VAI top!
DĀVANU KARTI
100€ VĒRTĪBĀ

Reģistrēties: www.loterijas.lv
Kampaņas periods: 15.10. - 11.11.2025.
Loterijas atļaujas nr.: 8760



NESCAFÉ



Sis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

17²⁹ €
~~27⁹⁹ - 31⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
PAULIG
ARABICA
ORIGINAL
1 kg

17⁹⁹ €
~~24⁹⁹ - 27⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
JACOBS
KRÖNUNG
1 kg

21⁹⁹ €
~~33⁹⁹ - 38⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
LAVAZZA
ORO
1 kg



Maltā kafija
JACOBS
ORIGINS
2 veidi, 450 g,
19.98 €/kg

8⁹⁹ €
~~14⁹⁹ - 16⁹⁹~~

4⁶⁹ €
~~6⁴⁹ - 6⁷⁹~~



Maltā kafija **JACOBS** KRÖNUNG
250 g, 18.76 €/kg

8¹⁹ €
~~12⁵⁹ - 13⁹⁹~~



Maltā kafija
AROMA GOLD CLASSIC ARABICA
500 g, 16.38 €/kg

8⁴⁹ €
~~13⁹⁹ - 15²⁹~~



Maltā kafija **LOFBERGS** KHARISMA
500 g, 16.98 €/kg

0²² €
~~0²⁹ - 0³⁵~~



Šķīstošā kafija **JACOBS** 3IN1
2 veidi, 11.2-12.4 g, 18.33-19.64 €/kg

4⁷⁹ €
~~7⁴⁹ - 8⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **MERRILD** GOLD
100 g, 47.90 €/kg

7⁹⁹ €
~~10⁹⁹ - 12⁷⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS** CRONAT GOLD
200 g, 39.95 €/kg

3⁴⁹ €
~~4³⁹ - 4⁸⁸~~



Dzēriens **NESTLE NESQUIK**
2 veidi, 300-350 g, 9.97-11.63 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

159
€
~~219-265~~



Tēja HERBITUM
3 veidi, 20x1.5-2.5 g, 31.80-53.00 €/kg

199
€
~~249-299~~



Tēja LOYD
3 veidi, 20x2 g, 30.62 €/kg

042
€
~~049-069~~



Ūdens EVEREST
2 veidi,
1.5 l,
0.28 €/l

059
€
~~079-085~~



Minerālūdens VYTAUTAS
gāzēts
1.5 l, 0.39 €/l

099
€
~~165-189~~



Dzēriens MANGAĻI VITAFRUIT
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l

119
€
~~169-175~~



Dzēriens CĒSU BĒRZDŪDENS
2 veidi, 1.5 l,
0.79 €/l

179
€
~~199-225~~



Minerālūdens BORJOMI
gāzēts
1 l

135
€
~~195-199~~



Ledus tēja NESTEA
2 veidi, 1.5 l,
0.90 €/l

065
€
~~085~~



Nektārs KUBUS GO!
2 veidi, 0.3 l
2.17 €/l
2.83 €/l

119
€
~~159-165~~



Sulas dzēriens RASA
3 veidi,
1.5 l,
0.79 €/l

129
€
~~199-215~~



Nektārs CIDO
3 veidi, 1 l

239
€
~~289-335~~



Sulas dzēriens ELMENHORSTER
2 veidi, 2 l,
1.20 €/l

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

top!
25

0⁴⁹ €
~~0⁹⁹ - 1⁰²~~

Dzēriens
COCA COLA
gāzēts
2 veidi,
0.33 l,
1.48 €/l



0⁹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁶⁹~~

Dzēriens
ENJOY
LEMONADE
CLASSIC
gāzēta
1.5 l, 0.66 €/l



1⁰⁹ €
~~1⁷⁹ - 1⁸⁹~~

Dzēriens
ROYAL CLUB
TONIC
gāzēts
2 veidi, 1 l



0⁹⁹ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁵~~

Dzēriens
CULT
gāzēts
3 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l



0⁵⁹ €
~~0⁷⁵ - 0⁷⁹~~

Enerģijas
dzēriens
PULSE
gāzēts
2 veidi,
0.25 l,
2.36 €/l



ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹ €
~~1⁴⁵ - 1⁴⁹~~

Enerģijas
dzēriens
DYNAMI:T
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l



ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹ €
1⁶⁹ €

Enerģijas
dzēriens
RED BULL
2 veidi, 0.25 l, 3.96 €/l, 6.76 €/l



ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1⁰⁹ €
~~1³⁹ - 1⁵⁹~~

Bezalko-
holiskais
alus
TĒRVETES
0.5% 0.5 l,
2.18 €/l



Alus
CĒSU BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS
GAIŠAIS
5.4% 0.568 l



Alus
CARLSBERG
5% 0.568 l



Alus
ALDARIS
GAIŠAIS
5% 0.568 l



Alus
ILĢUCIEMA
SENČU
4.2% 0.5 l



Alus
CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL
5% 0.568 l



Alus
MĪTAVA
5% 0.5 l



Alus
CĒSU
ORIĢINĀLAIS
5.1% 0.5 l



Alus
MEŽPILS
TRADI-
CIONĀLAIS
5% 0.5 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

➔ **Meklē cenu akcijas
piedāvājumus veikalos top!**



Alus
**CORONA
EXTRA**
4.5% 0.355 l



Alus
**PIEBALGAS
JUBILEJAS**
5.2% 0.5 l



Alus
MEŽPILS
5.3% 0.5 l



Alus
**TĒRVETE
TĒRVETES**
5.3% 0.5 l



Alus **TĒRVETES ZAĻAIS**
4.4% 6x0.5 l



Alus
MIEZĪTIS
2 veidi,
5.8% 1 l



Alus
**BAUSKAS
SPE-
CIĀLAIS**
2 veidi,
4.8-5.5%
1 l



Sidrs
SOMERSBY
2 veidi,
4.5% 1 l



Alko-
holiskais
kokteilis
DINS
2 veidi,
14% 0.25 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**RIGA
BLACK
BALSAM**
3 veidi, 12%
0.25 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**CĒSU
DŽONS**
3 veidi,
5% 1 l



Dzirks-
tošais
vīns
**RĪGAS
ŠAMPA-
NIETIS**
3 veidi,
11%
0.75 l



Dzirks-
tošais
vīns
TORLEY
2 veidi,
10.5%
0.75 l



Dzirks-
tošais
vīns **ROCHE
MAZET
CHARDONNAY
BRUT**
12% 0.75 l



MOLDOVA



Sarkanvīns
KAZAYAK
2 veidi,
11.5% 0.75 l



ČILE



Vīns
**GATO
NEGRO**
2 veidi,
13% 0.75 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

top!
25

 MOLDOVA

Vīns DAOS
2 veidi,
11.5-12%
0.75 l



 AUSTRĀLIJA

Vīns NEXT KANGAROO
2 veidi,
12-13.5%
0.75 l



 FRANCIJA

Vīns VIEUX PAPES
2 veidi,
10.5-11.5%
0.75 l



 VĀCIJA

Vīna dzēriens CARLO ROSSI REFRESH
3 veidi,
10-10.5%
0.75 l



 ITĀLIJA

Vīns VIGNETI DEL SALENTINO
2 veidi,
12-14%
0.75 l



 ITĀLIJA

Vīns CASA CHARLIZE
2 veidi,
12-13.5%
0.75 l



Vermuts MARTINI
2 veidi,
15% 1 l



Līķieris KOSKENKORVA MOJITO
15% 0.5 l



Līķieris JAGERMEISTER
35% 0.5 l




Balzams RIGA BLACK BALSAM
3 veidi,
30-45%
0.5 l




Stiprs alkoholisks dzēriens BONAPARTE
2 veidi,
36% 0.5 l




Stiprs alkoholisks dzēriens HEKTORS
32% 0.7 l



Brendijs J.P.CHENET VSOP
36% 0.5 l



Brendijs BELIJ AIST 3*
40% 0.5 l



Brendijs OLD KAKHETI 5YO
40% 0.5 l



Rums COLONIST PREMIUM
2 veidi,
40% 0.7 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

➔ **Meklē cenu akcijas
piedāvājumus veikalos top!**

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED
32.5% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**CAPTAIN
MORGAN**
SPICED
GOLD
35% 1 l



Viskijs
GRANT'S
FAMILY
40% 0.7 l



Viskijs
JAMESON
40% 0.7 l



Viskijs
JIM BEAM
40% 1 l



Viskijs
**JACK
DANIEL'S**
TENNESSEE
40% 0.7 l



Viskijs
TULLAMORE
D.E.W.
40% 1 l



Viskijs
**MONKEY
SHOULDER**
BLENDED
MALT
40% 0.7 l



Konjaks
HENNESSY
VS
40% 0.7 l



Džins
SAAREMAA
2 veidi,
37.5% 0.5 l



Degvīns
**MOSKOV-
SKAYA**
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
**BERJO-
ZOVAJA**
ROSCA
40% 0.5 l



Degvīns
STUMBRAS
3 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
**PERE-
PJOLKA**
KLA-
SIČNA
2 veidi,
40% 0.7 l



Degvīns
ABSOLUT
VODKA
40% 0.7 l



Degvīns
FINLANDIA
2 veidi,
37.5-40%
1 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ZEMCENU GROZS

Tagad vēl zemākas
cenas katru dienu!

15.10. - 28.10.2025.



0.39 €

Baltmaize OPĀ
300 g, 1.30 €/kg



0.95 €

Piens
TIP TOP 2%
1 l



0.89 €

Makaroni TIP TOP
2 veidi, 400 g, 2.23 €/kg



0.99 €

Rudzu
maize TIP TOP
800 g, 1.24 €/kg



1.79 €

Čāļu stilbi KEKAVA
500 g, 3.58 €/kg

Visus Zemcenu
groza piedāvājumus
uzziniet veikalā!

www.etop.lv

Braunījs ar mūmijām

Sastāvdaļas

- 250 g cukura
- 240 g tumšās šokolādes
- 150 g miltu
- 150 g sviesta
- 100 g piena šokolādes
- 15 g kakao pulvera
- 3 olas
- 1 tējkarote vaniļas ekstrakta
- Baltā šokolāde dekoram



etop.lv/receptes
Gatavo kopā
ar top!

Pagatavošana

Palielā bļodā ielej izkausētu tumšo šokolādi, izkausētu sviestu, kakao pulveri un cukuru. Visu samaisa. Pievieno vaniļas ekstraktu un atkal samaisa. Pa vienai pievieno olas, katru kārtīgi iemaisot. Pievieno miltus, piena šokolādes gabaliņus un atkal visu kārtīgi samaisa. Masu klāj cepešpannā, pārklātā ar cepampapīru, kas izsmērēts ar sviestu. Cep cepeškrāsnī 25 minūtes 180 grādos. Brauniju atdzesē un sagriež kvadrātos vai taisnstūros. No kvadrātiņiem veido mūmijas ar izkausētu balto šokolādi un konfekšu acīm.





Biezputra **MILUPA**
dažādi veidi, 250 g

ATLAIDE*
Līdz **-30%**

mini top!



ATLAIDE*
Līdz **-30%**

Bērnu ķermeņa
kopšanas līdzekļi **BUBCHEN**
dažādi veidi, 75-400 ml



149 €
~~235 - 259~~

Konservēta barība kaķiem
WHISKAS PURE DELIGHT
3 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg



229 €
~~339 - 342~~

Konservēta barība kaķiem
PURINA GOURMET GOLD
3 veidi, 4x85 g, 6.74 €/kg



329 €
~~549 - 559~~

Sausā barība
kaķiem **WHISKAS**
2 veidi, 800 g, 4.11 €/kg



149 €
~~249 - 259~~

Konservēta barība
suņiem **PRIMADOG**
3 veidi, 260 g, 5.73 €/kg



189 €
~~243 - 398~~

Sausā barība
suņiem **PEDIGREE**
2 veidi, 500 g, 3.78 €/kg



289 €
~~399 - 499~~

Dušas želeja **DOVE**
3 veidi, 225 ml, 12.84 €/l



425 €
~~699 - 765~~

Šampūns vai
balzams **SYOSS**
2 veidi, 440 ml, 9.66 €/l



199 €
~~289 - 399~~

Tualetes bloks
BREFF COLOR AKTIV
2 veidi, 50 g, 39.80 €/kg



ATLAIDE*
Līdz **-40%**

Zobu pasta
ELMEX
dažādi veidi

mini top!



115 €
~~199 - 205~~

Zobu pasta **BLEND-A-MED**
2 veidi, 75 ml, 15.33 €/l



Old Spice

ATLAIDE*
Līdz **-40%**

Kermeņa un matu kopšanas līdzekļi
OLD SPICE
dažādi veidi, 50 - 400 ml

289
€
~~399 499~~



Baterijas
DURACELL AA vai AAA
2 veidi, 4 gab., 0.72 €/gab.

169
€
~~299 329~~



Zekubikses **VOILA**
dažādi veidi

319
€
~~429 599~~



Tamponi
O.B. PROCOMFORT
2 veidi, 16 gab., 0.20 €/gab.

149
€
~~279 299~~



Higiēniskās paketes
KOTEX ULTRA
2 veidi, 12-16 gab.,
0.09-0.12 €/gab.

299
€
~~399 449~~



Ikdienas ieliktnīši **DISCREET**
2 veidi, 60 gab., 0.05 €/gab.

139
€
~~219 229~~



Papīra dvieļi
GRITE ORCHIDEA GOLD
2 rulli, 0.70 €/rullis

349
€
~~589 629~~



Tualetes papīrs
ZEWA DELUXE
8 rulli, 0.44 €/rullis

299
€
~~399 649~~



Gaisa atsvaidzinātājs
AMBI PUR
2 veidi, 185 ml, 16.25 €/l

199
€
~~299 359~~



Tīršanas līdzeklis
DOMESTOS tualetei
2 veidi, 750 ml, 2.65 €/l

359
€
~~499 649~~



Veļas mīkstinātājs **LENOR**
dažādi veidi, 675-798 ml, 4.50-5.32 €/l

399
€
~~599 649~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis **BONUX 3IN1**
2 veidi, 900 ml, 3.65 €/l

ATLAIDE*
Līdz **-35%**



Trauku mazgāšanas līdzeklis **ZILGME**
3 veidi, 450 ml

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:
15.10. - 21.10.2025.



0⁷⁹€

Spināti vai rukola
PRIMAVEGA
100 g, 7.90 €/kg



1¹⁹€

Banāni
1 kg



1⁴⁹€

Bumbieri
CONFERENCE
1 kg



0⁹⁹€

Lielogu dzērvenes
VERY BERRY
200 g, 4.95 €/kg



1⁹⁹€

Gaišās vīnogas
1 kg



2¹⁹€

Granātāboli
1 kg

Tikai 3 dienas



0⁴⁹€
0⁷⁹€

Piens
RASĒNS
dažādi veidi,
200 ml
2.45 €/l
3.95 €/l



1³⁹€
1⁵⁹€

Kvass
ULMANLAIKU
2 l
0.70 €/l
0.80 €/l
+0.10 € Depozīts



1³⁹€
2³⁴€

Mitrās
salvetes
PAMPERS
SENSITIVE
52 gab.
0.03 €/gab.
0.05 €/gab.

20.10.-22.10.

Piedāvājums spēkā 20.10.–22.10.2025. un ja prece ir veikalā.

012
€
~~019-027~~



Košļājamā gumija
CENTER SHOCK
2 veidi, 4 g, 30.00 €/kg

ATLAIDE*
Līdz -40%



Konfektes **ROSHEN**
dažādi veidi, 1 kg

149
€
~~229-299~~



Želejkonfektes **PERGALE**
SPOOKY MINIONS
150 g, 9.93 €/kg

129
€
~~229-259~~



Konfekte **JOHNNY BEE**
LOLLIPOP + TATTOO
31 g, 41.61 €/kg

089
€
~~135-149~~



Želejkonfektes **FINI**
2 veidi, 90 g, 9.89 €/kg

099
€
~~149-209~~



Želejkonfektes **TROLLI**
2 veidi, 100 g, 9.90 €/kg

ATLAIDE*
Līdz -40%

Hēlovinu aksesuāri
dažādi veidi



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. *Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā.

Ar mana top!karte
atlaides līdz

-77%

Lejupielādē un
izmanto priekšrocības!
etop.lv/mans-top



**GARŠAS
PIEDZĪVOJUMS
SĀKAS VIRTUVĒ!**



BerlingerHaus
PROFESSIONAL PRECISION

mans
top!
25 gadi

Kampaņa norisinās veikalos top!, kampaņa nenotiek veikalos mini top! Vairāk informācijas ww.etop.lv/berlinger-haus

Nazis Santoku, 17.5 cm

4⁹⁹ €
12⁹⁹ €



Šefpavāra nazis, 20 cm

4⁹⁹ €
12⁹⁹ €



Universālais nazis, 12.5 cm

2⁴⁹ €
6⁹⁹ €



Mizošanas nazis, 9 cm

2¹⁹ €
6⁹⁹ €



Termoss, 1 l

12⁹⁹ €
34⁹⁹ €



Nažu asināmais 3 in 1

7⁹⁹ €
29⁹⁹ €



**Pankūku panna -
7 emocijsejiņas, 26 cm**

17⁹⁹ €
69⁹⁹ €



**Virtuves svāri
ar bļodu**

11⁹⁹ €
49⁹⁹ €



**Dziļā panna
ar vāku, 24 cm**

21⁹⁹ €
74⁹⁹ €



**Panna ar
vāku, 28 cm**

29⁹⁹ €
85⁹⁹ €



Cepamtrauks

9⁹⁹ €
39⁹⁹ €



**Cepamtrauks ar stikla
vāku un aromāta
regulatoru**

31⁹⁹ €
109⁹⁹ €



Piedāvājums ir spēkā no 22.10.2025. līdz 06.01.2026. Precis ir pieejamas ierobežotā daudzumā.